
 

Página 1 de 2

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº57, Vitorino Freire - MA, 17 de Abril de 2018

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Comissão Permanente de Licitação-CPL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Avisos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Secretaria Municipal de Administração-SEMAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Atas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Comissão Permanente de Licitação-CPL

Avisos

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2018 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO/CPL. OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para o Município de Vitorino Freire-MA. ABERTURA:
27 de abril de 2018, às 14:00h. ENDEREÇO: Av. Wilson Branco, sn, Centro, Vitorino Freire, MA, CEP 65320-000 , no
Prédio da Prefeitura Municipal, Sala de Reuniões da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E
CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-
CPL, no Prédio da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser
consultado gratuitamente, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$ 50,00 (cinquenta reais), no endereço supracitado, os
esclarecimentos poderão ser realizados através do email: cplvitorinofreire@outlook.com. VITORINO FREIRE -MA, 13 de abril
de 2018. ANA BEATRIZ GALVÃO DE OLIVEIRA - Pregoeira.
 
 
 

Secretaria Municipal de Administração-SEMAD

Atas

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2018
PREGÃO N.º 028/2018 - PMVF/MA

PROCESSO N.º 21/2018  – CPL
VIGENCIA: 12 MESES

Este documento integra a Ata de Registro de Preços nº 21/2018, celebrada perante a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, tendo
como partes o Município de Vitorino Freire e a Empresa que teve seus preços registrados, em face à realização do Pregão nº 28/2018 – PMVF/MA.
OBJETO : Registro de Preço para Contratação de empresa especializada, na forma continuada, de serviço de apoio administrativo, portaria
e serviços gerais, a serem executados na dependência dos Prédios da Prefeitura Municipal de Vitorino Freire-MA .

QUADRO 1 – DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA.
 

                               1 / 3



 

Página 2 de 2

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 57 17/04/2018

                                             

EMPRESA: GHS SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 06.278.858/0001-07 Telefone / Fax: (98) 98256-9929
Endereço: Rua São Raimundo, número 112, CEP: 65380-000, CENTRO, BOM JARDIM/MA E-mail: leitevilma@hotmail.com

 
QUADRO 2 – SERVIÇOS REGISTRADOS

N° DESCRIÇÃO UND QTDE
EMPRESA

BENEFICIÁRIA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL
VALOR TOTAL

01 AUXILIAR DE LIMPEZA UND 100
GHS SERVIÇOS

LTDA 
R$ 1.693,22 R$ 169.322,00 R$ 1.354.576,00

02 AGENTE DE PORTARIA UND 88
GHS SERVIÇOS

LTDA 
R$ 1.693,22 R$ 149.003,36 R$ 1.192.026,88

03 APOIO ADMINISTRATIVO UND 76
GHS SERVIÇOS

LTDA 
R$ 1.835,10 R$ 139.467,60 R$ 1.115.740,80

VALOR TOTAL REGISTRADO   R$ 3.662.343,68
 

Vitorino Freire  – MA, 16 de ABRIL  de 2018.
JOSUÉ LIMA DE ALENCAR
Secretário Municipal de Administração

GHS SERVIÇOS LTDA 
EMPRESA
 
 
 

                               2 / 3



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

15/12/2020 09:26:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-15T09:26:55-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




